教小中第２３５２号
令和２年１０月２日
私学課長　様

市町村教育室　小中学校課長
令和２年度大阪府中学校生徒会サミットの開催について（依頼）
　標記について、別添要項のとおり開催いたします。つきましては、私立中学校等の生徒会代表生徒、生徒会顧問教諭及び貴課生徒会担当指導主事に参加いただきますようお願いいたします。

　なお、参加者名簿及び当日使用する資料につきましては、下記により提出いただきますようよろしくお願いいたします。
なお、（別紙３）については、提出不要です。
記

１　提 出 物　（別紙１）「令和２年度大阪府中学校生徒会サミット参加者名簿」

（別紙２）「令和２年度大阪府中学校生徒会サミット資料」

２　提出期日　　令和２年１０月２０日（火）まで
３　提出方法　　電子メール
４　その他　　①リモート（Zoom）で参加の学校については、２回の事前リモートテストに加してください。
事前に各校において、Zoomの設定をお願いします。（IDを含めた詳細は追　　　　　　　ってお知らせいたします。）

　　　　　　　　1回目　日時　：令和２年　１０月３０日（金）１６：３０～１７：３０

　　　　　　　　 　　　　参加者：参加予定校の生徒会担当教員

　　　　　　　　　　　　 内容　：PCの環境設定の確認等

２回目　日時　：令和２年　１１月　４日（水）１６：３０～１７：１５

                　　　　 参加者：参加予定生徒２名　生徒会担当教員

内容　：サミット当日グループ協議の顔合わせ及び、PC環境設

定確認

②参加に際して、配慮が必要な生徒、担当教員等については、事前に府ま

で相談ください。

＜問い合わせ先＞

担当　生徒指導グループ　藤原　崇

TEL　 06-6944-3823

FAX　 06-6944-3826

E-mail　FujiharaTak@mbox.pref.osaka.lg.jp